
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
....

AVISO DE LICITAÇAO

Tomada de Preços n° 2017.04.10.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



c~G DE lh •.•
-§?J "'/;-

Prefeitura Municipal de Aurora r;1 ~
Governo Municipal ,t.> 54 o

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 ~~. · s.
~:'-_.'-~~

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.04.10.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços de engenharia para a execução das obras de
pavimentação em paralelepípedo nas Ruas Paulo Tavares da Cruz, Pedro Tavares Ramalho e
Moacir Torquato de Macêdo, Vila Paulo Gonçalves, Município de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora comunica
aos interessados que no dia 27 de Abril de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 10 de abril de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n° 2017.04.10.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2017 .04.l 0.1, cuja abertura está prevista para o dia 27 de Abril de
2017 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a
execução das obras de pavimentação em paralelepípedo nas Ruas Paulo Tavares da Cruz,
Pedro Tavares Ramalho e Moacir Torquato de Macêdo, Vila Paulo Gonçalves, Município de
Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Aurora/CE, 10 de abril de 2017.

1 rr eida
Responsável pe a Publicação

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°070 FORTALEZA, 11DE ABRILDE 2017

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itapajé. A Câmara Municipal de Itapajé/CE, através da Comissão Permanente de Licita
público, que fará realizar licitação, modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n" 2017.04.07.02CMI, cujo objeto é a pres
assessoria em recursos humanos junto à Câmara Municipal de Itapajé, com data de abertura marcada para o dia 27 de abril d ~
na sala da comissão de licitação. Maiores informações, na Sede da Comissão de Licitação, situada à Rua Dom Aureli tos.
ltapajé/CE, ou através do telefone (Oxx85) 3346 0229. Itapajé/CE, 10 de abril de 2017. À Presidência da Comi

(',,)

*** *** *** (,.)
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Jaguaribara - Aviso de Licitação - TP00212017. A Câmara Municipal de J~M'it>ml~~~rrei'i'i'itmi
da Comissão de Licitação, torna público que às II :00 horas do dia 27 dc Abril, fará licitação na modalidade Tomada d ~.l0s, tip
para consultoria jurídica técnica parlamentar, conforme detalhes técnicos constantes do projeto básico. O Edital c se ~xos
disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Av. Bezerra de Menezes, 230 - Centro - Jaguaribara, a p ti(,
Aviso, no horário de expediente. Jaguaribara - CE, 10 de abril de 2017. Lctícia Bandeira de Almeida - Presidente

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Jaguaribara - Aviso de Licitação - PP003/2017. A Câmara Municipal de Jaguaribara por intermédio
da Comissão de Pregão, torna público que às 08:20 horas do dia 27 de abril de 2017, fará licitação na modalidade Pregão, na forma presencial, tipo
menor preço para consultoria técnica administrativa, conforme detalhes técnicos constantes do termo de referência. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Av. Bezerra de Menezes, 230 - Centro - Jaguaribara, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente. Jaguaribara - CE, 10 de abril de 2017. Letícia Bandeira de Almeida - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Palhano - Aviso de Licitação - Modalidade: Pregão Presencial N." PP-003/2017 - SESA.
Objeto: eontratação de serviços essenciais na Área da Saúde (Mensal e Plantões), com o objetivo de complementar a rede de atendimento, conforme
demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Palhano, conforme especificações. Tipo: menor preço por lote. A Comissão de Licitação
comunica aos interessados que no dia 25 de abril de 2017, às 08:00 horas, no Paço da Prefeitura Municipal, estará recebendo os envelopes de
proposta de preços c habilitação. Maiores informações através do fone (88 3415.1060) das 07:30 às II :30 horas. À Comissão.

*** *** ***
IPlRANGA PRODUTOS DE PETRÓLEO S.A. Torna público que requereu à Superintendência Estadual do Meio Ambiente - SEMACE a Licença
Prévia - LP para a atividade de Base de Armazcnamento e Distribuição de Combustíveis, localizada no município de Fortaleza, na Rua Ernesto Igel,
s/n" - Cais do Porto - Fortaleza/CE - CEP 60180-425. Foi determinado o cumprimento das exigências contidas nas Normas e Instruções de
Licenciamcnto da SEMACE.

*** *** ***
CIMAIPINTO - CNPJ/MF 07.199.466/0001-07 - Aviso aos Acionistas - Ficam os Senhores Acionistas da Companhia Importadora de Máquinas
e Acessórios Irmãos Pinto - CIMAIPINTO, avisados de que se encontram à sua disposição na sede social, na Rua Senador Pornpeu, 1867 - parte -
centro, em Fortaleza-Ceará, os documentos a que se refere o Artigo 133 da Lei 6.404176 de 15/12/76, relativo ao exercício de 2016. Fortaleza, 05
de Abril de 2017. Meton de Alencar Pinto Filho - Diretor.

MISTO
Papol_
apartirdefoolc.-"..,......
FSC'C128031

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2017.04.04.002. Objeto: Aquisição
de urnas funerárias destinadas as pessoas reconhecidamente carentes conforme cadastro e controle por parte da Secretaria de Ação Social do
Município de Morrinhos/CE, que se realizará no dia 26 de Abril de 2017 (26/04/2017), às 14:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da
data desta publicação, no horário de expediente ao público. Fernando França Silveira - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim. A Secretaria Municipal de Saúde torna público que o processo N/' 2303.01/2017 - Sl\1S,
na Modalidade Pregão Presencial, cujo objeto aquisição de gêneros alimentícios para atender ao Hospital Municipal Dr. Waldemar Alcântara do
município de fortim ceará, foi Revogado, com base no caput, do Art. 49 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Maiores informações pelo
telefone (OXX88) 3413-1053. Fortim-CE, 10 de abril de 2017. Márcia Vicira dos Santos Nogueira - Secretária Municipal de Saúde.

*** *** ***

->1:***** ***

Esn.DO 00 CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE GUARACIABA
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIA L
N°.OS.04.17-01 PP. Por meio da Equipe de Pregão. torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencia 1 N°.05.04. 17-01 PP, cujo objeto é a Contraração dos Serviços
Técnicos de Saúde, para Complementação da Rede de Atendimento
Assistcncial, Conforme a Demanda da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Guaraciaba do Norte/CE. A realização está prevista para o dia
25 de Abril de 2017. às 08h30m. O Edital completo está à disposição dos
interessados. na Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte/CE - Setor de
Licitações, nos dias úteis das 08hOOmin às 14hOOmin, sito à Avenida
Monsenhor Furtado, n°. 55,Centro, ou acessando o site: http://
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Guaraciaba do Norte/CE, 10 de Abril de
2017. Adriana Passos de Líma - Pregoeira Oficial

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA
DO NORTE - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENClAL
N° 2017.03.13.1. A Secretaria de Administração e Finanças do Município de
Antonina do Norte/CE, torna público o extrato do Instrumento Contratual
resultante do Pregão Presencial n° 2017.03.13.1: OBJETO: Contratação de
Empresa para Serviços de Licença de Uso de Sistema lnfonnatizado em
Atendimento a Lei de Acesso à Informação. Ouvidoria, E-SIC (Sistema
Eletrônico do Serviço de Informação Ao Cidadão), Licitação, Contabilidade,
Patrimônio, Folha De Pagamento e Almoxarifado Junto a Prefeitura Municipal
de Antonina do Norte. CONTRATO 2017.03.30.1 -valor global de R$
55.764,00 (cinquenta e cinco mil setecentos e sessenta e quatro reais).
EMPRESA:ASP - AUTO MAÇÃO, SERV1ÇOS E PRODUTOS DE
INFORMÁ TICA LTDA, CNPJ n° 02.288.268/0001-04. Assina pela
contratada: Rodrigo Nogueira Maciel. Assina pela contratante: AntonioGeová
Alves. VIGÊNCIA DOS CONTRATOS: da data de assinatura até 31 de
dezembro de 2017. Antonina do Norte - CE, 30 de Marçode 2017,
Francisco Márcio de Sousa, Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2017.04.10.1. A
CPL da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, torna público que estará
realizando Procedimento Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n°
2017.04.10.1, cujo objeto é a contratação serviços de engenharia para a
execução das obras de pavimentação em paralelepípedo nas Ruas Paulo
Tavares da Cruz, Pedro Tavares Ramalho e Moacir Torquato de Macêdo, Vila
Paulo Gonçalves Município de Aurora/CE, conforme projetos e orçamentos
anexados ao Edital Convocatório. Abertura: 27 de abril de 2017 às 09:00
(nove) horas. Maiores informações na sede da CPL. síto à Avenida Antônio
Ricardo n° 43 - Centro, no horário de 07:30 às 13:00 horas ou pelo telefone
(88) 3543-1022. Aurora/CE, to de abril de 2017. Alei Ferreira de
Almeida - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°.
2017.04.07.01-SMS. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda, através da
sua CPL, toma público que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIA L - SRP autuada sob o n", 2017.04.07.01-SMS, cujo objeto
é a Contratação de empresa para fornecimento de material odontológico
para atender as necessidades do CEO, Hospital municipal c UBS de interesse
da Secretaria de Saúde do Município de Nova Olinda-CE, tipo menor preço,
com data de abertura rnarcada para O dia 26 de Abril de 2017, às 09:00 horas
na sala da Comissão de Licitação, situada na Avenida Perimetral Sul, Szn. Os
interessados poderão obter informações detalhadas no setor da Comissão de
Licitação, em dias normais de expediente, no horário de 08:00 às 12:00
horas ou através do telefone (88) 3456 1685. Nova OIínda, 10 de Abril
de 2017. Leonel CastiIho Goes de Souza - O Pregoeiro.

*** *** ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes.


\I1'.NOO
()u troco por Utfi). ~

~ng~

111""" do ~ to<:W •.
do""'.w_ÇI<>i>$w..••••"""m~'"1M o- o- E,jj. Slit>Cff\'\lOfU·
0»(115)

mAOO I)() rE,\!!'\ .I'RI';Yl:1flfIIA MU,'lClrAt DI AURORA •AVISO
lUt UCrr~\,ç.\O * 'tOMAf).,\ Df: fR.r,.(,'O$;lN"ZO".().lIf.I.ACltot •.i.I.'cld'e$twifl
"1\m!(jP*! ~,'I.1M:or.'Ç'H. .('»MpQ"'lwo I;tut ~~ t~:ihl'~ pt(~gJW,*,
LlotMiln.\ n. tl.'í&.Ullô..tiJt r~ de ~ n" :wrtmw I. <. ~ .;..
1i<mfl.tlÇ~O ~'f\~\,.;k q:~ f'ft. ~40 tm. ~* 4t ,,"v1f'oontAçAo«t\
pj"t.l~ -fi4j R\i.U P.w{.;. l',n'l«'& os. {',vI. fWm T~'\'mft ~lho, iJ! !>..t1...,.C11'

Ti,'1fq\üló Jt M.c~\ \'I~ f\lulil UI)fl~4tvn; Mi.II\l\1l1H1} ~ A\lrt'lf*'('f': t«~t»mt
rro:fltbX f «~.fI'lmtot *",-...wl;l ~ twtcú ('nn''O(#i~lj) Ab<1lt.lf. 11 de ilUÍ'l dt
'2Q.i 1 .í.1cfJ9fji) \Il"M.'t'} J~\f*<j \Lli~ lI\fr,rm4ç~ M _~. 4t cn.. ioi,," 41.\v\:rild.
An.t:l;ifli<' R~.mhll'l·J:~ -> C'fflttli,n;, hi)fÍ~fld >kü1lU., I J.nJ bi1tu 00 r.:"" kkCem-
('.) 3~"J·Jü:z.,. .-\nt'ot'lII(" •.• ,O' d •• bMI de< 1017 . .\wt "~wffi'" d••..\11IIl41•••
P""~tt.C"'",

ESTA1)0 Il() eFÁ!!,\' • FI( EFRfltfIIA MPNlt1 I'AI. 011
AVISI) Il.~ JtJU1AM.&.'<TO - ruoÀo I'Rtsr"'~'IAL
~If\l 06( ••, 4Ihd'w:w. ).fwllClfud 4ft~}\Vlh.iÇIt

~n1rtIT;r~~' 7k:~~~~.4~~niôoo.,lI:''',",,!'TV
e-fH..'1(-eno;;:.:W}( •• JUIl"" IlO "* I. «>tJf'Otl!Wl\t.p.. ••••RqÍJtt"1k L..m'f'!l, \bbuü,
me:mu _. I t~II'IW'lMI) 1n4,,*'.' 4. e-: •• ên<1*'! do IWUMf
Ct\tf\-\lCtkYJô .' 1M ~. (\:~'l d< LKiI1to{l-.".uto ru klM;

V"lh_;~:·l~,It\l r<'" ",~h:f\mo: {fik) }~2·11$1t';J,
"t'lhaiCf:'.. tO tk Atrl! 1Íf"lOl1.

twI 19S:1.(111eO
A1~""'.ell.W",
MoI'Ifado, ~,hlj4k1~
_ ••~,16_1._

WiíiíiA _1881
Alu9'l"" c.._ ""'...
<Io~'7:_'íOl
lJIQ()IET _l~m
Oif~O <:Ol"t! r."Opt~41..ttí41
A1. ~(;N;W1(H(l- ti~ o:
P'"otCIt\d.t 00 hOt'1I. 1',$1'
~.~ampb(tCI'4<:"
011 *tfi li 1'1Ia. C,. ••.. o: AS:
:~~I~'iJ:1R$
lAYA.JATÓ 00se1.m1
Qíf'<itt> COM ptOPfj~JH-o-'~:::'::~~:;
~1Q:I.. "* /W. ~,. Muno
gub4 do treme- "'14 '1M'.
\lIl!IIl« Ámo» 12OOm'
1odo~1~-«(Ibotv
k> I..,hodo.!l<l<:<> p","'"m <Id.••• ,.,.., C•••••~.:'~~R$
LOJA I188JO..7m
Ytn.1Q,'"O~ JXlf 't"tkUJOt
•••~I<ílI_
1M0quIp0d0.9tU1_
lQfA"·M7<ii5i
....,.,."i'I<Iom.""IoI40
é.'1iIIf~ bem10<•• 1.'
<Io7:~HI'sm

J;.~TAJ)() oo CRARÁ . rRI\.'gtrUIt.\ ~n<lctl·.\l.t)ft. OOAkA<'AO.At)()
NORTtt - AVIM) (lI: UI"JTA(,'Ao I'R~;Á() f~«Kn;N("I~\I.,;\"',.~ct".J1.
lJWr: rw "lI" JaHqUltw..k.J>tfWlo.ltlf:"lpOOlt« "",. '~Kó ~

:IIJ-;~~~:·~~.;:~n:'(!i;':!:~::~~=~~:~:r;~:~~:~
C~H1t4'I~ta'tt.,1d -d4 Mm:k! dtt A~ AS1.Utcn">t1. <:i)l'th"l'M-" r~ .b

i~=~~!'.7~r!:t~~~Z~:';~:!&~!clt,:~~~: (tu.t!~~~
~ •• ,4f~jfkl J~ ~t«~+ 1\1 1:OW((1h1f;\Mun!(ipéf tk Gl.Intk:úb., di,
x.,nt:lt:-n $tt':)f ót· l..uatjjÇ1-,,"- rt\.)f dJ. ~. ~ U'IY:'/Olmn M. !4t\(il.lf'Il.lf\ mo,.
i\VlfllHh- MOnieAh()f Fan"J4, 1\. -S,,('~fiho, ;Hl jç.êUIJt\.j$) ,,_ Hle
h1lf1)iW''''i''',wm",.qybr,l'Ifn'~'~ c••,iiI(iIt'- .to ~.iCK. 10 ., AMI •••
l-dt'.Adrllttt.'~.~dlrl .•-fa*•.~trll~.

F,STAOO 00 CF.\J<Á· PRKFI:1n'IL\ ~ntNI{"II'AI.I)E MIJ>ÜO \'gl,IIA·
,A\'uw UK Ut'U'A(,.'Á() - .'Jl1!U.\U .·ttt:SY-"\t.'It\l. /'li" 1-l.H7."4.tl.L O
p,~tt\l C)fi,üJ J<.; Pf'cl~lmrltMtdttltir-l4<r ~~ VI!th.(~H il)ffl:,í ~blKV, pitA

ecmh!i'<":Jna1I() ~. I-ÜtVf~W qtl<r c1it4.f" r.,.h~1., ('UUttW IwtllttYflÓ ~

~l~ Pr~A<) n~ ~il la..t_IOt. do brn rt~(ül tur>~p. li- ~J.at/.lto;&.-i o.k
td";';>M. ~4hlll4>l>i!lUJ"-ii1 r~ 1W:~M ~ft1h\' • .,..('-ct'tlrtiV4
ln(tUlt'hld " rcp..w.ç., 1H-MM., )U1tlO ••.'" *"mpíWkntM (Id;.,'nIi!lf;-'1f;tO$ &n t;!.'u;J~

de ittWI! J., \-fwlKivlO de ~b-Nü VclJu..<1t (~--tti!i'tfm< ~lik.,ü (Sl)f\6d4.00
IlWlttIÇm,'n(~4tm~ lIan. 11111'"''''.0 ~.;:>m$ .bi;>itut. *'edume i'iWWt ~,.o-da J11.k
AMtoh ZlHl,-MQ->.oJ{r'liiW)hw- •• \14ilôf\l!J Iiif.,tmil.;,bm !K'Wu.C(jffl~Jt

I"c~t.;" $tW tn RUi1!HMtb l~t If 64 . C\TItru. M~ \'dIb\"CH. ,;lU~do
l"h~iU)J;t..tJ..Hi()IJ.M~k}dttN(;I,," tl\):))\t. MI•• "dtw(~1t. '0.
AIKUtknn, (lkl1iJMmjtff,~ •••.0Ii~1ni-'~ln! OiLt'lJ'

FJlT,\O{) IlO Cf.t1lÀ ~ 110:YtlTlfRA MUNlnl'Al, I}g !«.IVA OLL'«!.\ •
A\1s()IlKt.lnTAç,\O-FI(ffGÁOI·Rl!.~lN'(:IALN·.1OIM ••.•1.01.SM8. A
Pn:f«tituu M~1j)\ti <k N<1\';t Olin\h, .1n,U d,í 1WiCfJL.. J~r\lbllit .c 'fJ\t "-ti
tWl4w1~r.M~;4ahd.JitM(KOÀO"R:L.'~nt,\,(:,IAt~SR"~!iQb:l)n·.
101'.U,n,'1~MS, {Ul')~W f !li CMtr~.~ ru- ~oowmo de
ttMWtW OOi~vó~' t»Ja >lW!••kt '" Iffii~~. t1';d, J~t.t nw!1li;f~1 t
tJ1JS \.k ~~ 4" ~Miit~ ck ~ dj)\1uMc~ 4t N'-(I'\;lOi,nJa,.,A71:t,. hl""
l\W1t;X ptltÇü, Ct!t'liJatlJ.: A~\Wl nw<:,abpMl'}~. J-óikANlf ée ~Üll, .~i"jo!)Ül

h.",~ il4 ,.t" lU- (:'wm~, \k! J"Wd'*i49, ~J\M<i'4 j'M A'W,l1ll!h ~'nlm«rAj :$.vi.$io. til
Intrtc'u_K p<..t.aloJ o6IC'f I"f{.rm~&~ dC1-itl~ Il>J «ti,. ..b ('.""u~ulo J(C

LtC~!.ó, <1UJ;..n r,'-}frtWl~'\ .;k qiI;.~k 00 ~:isfl.) dot 08f:(} 4 j.2(I(.1 h<na.\ t'loJ

~rA\~ \!fI tdcfm:'IC' (lfl\))4.~(. J(iS.~ N.W')I; OMItdll-. li " •.Abtti ~1011. t~
~.Jtlh(Honck·Souvt •...O;"'f1It.n.

f.~rAOO 00 (,~&l.l'Rll~'1!JTt/lU MUNICIP,\I.IlK MISSÃO"KI ,IIA '
AVISO DE U(:1TÁ('ÁO - fUO,") I"RF,;i&.~CIA1.N'"ltH1,iU.",1. O
Pr<1~ff,) Ofkhl oh P1ffritut-t MUMW';\roUde.:\(i",~~V~bn/~llli)ffl'rkbl~ •• *
~(mhCtr~mmw dt)ó! Wl:efÇ:-!l-u4tii oqw -eMQ'. tfthlAM<!, ffl14mit ll(ii1Al~ l\I

•••••••b' •••• PNsl<>".lQ17').II')2. <l>''I'"~l """~jtId i.~"
t,~.~p-iülWWI~p40uMrr\Jft~A.\1\~.fJ'ldatU.l~~l\Q
M,",dMt...n{S-" Pr~~. Vii-i~" em s.~ atq,'+t di ~.n. >-ÚHtIeI,"1 dç
~·át·M~V-rih4-ciCR,tl'IW'«n'W!~I!i(?4\t1n-Wf!I~M~()~t;, ••WJ

il··W\n.~ too\ 4~1iii'.4,'l~nwoad.p.v.j)d",}1 JuAbnldit :.011."
J.J:üt) (q~~~'ihotU. M.~it~ inf\"'m~ •• na»tJe J. edrtdldif t~~'l1<$i~,~o
M MIM; Siint~ ~~ d'M ~C$Uo· MnÜl Vd.hJ-c'CH. 0I1ii rdOtdot(~(11) J54t~
t~~. f1i:) tl()(*tJ4. JJt Q.f1I)O *-' Il()f;) hI. 'U•.t."d.af(~K. 10 ••• ,",ri(. ló11.
C '-V_ ••••••••Oll><i,.- ,.Ol<!.t

lt.'<TAOO00 CURA - FR8I'U'TlfIIA MtJN!CII'AL Of. Mft6NL"A no
NQltTI!'; - EXTRATO 0" ('ON1'RATO • ~l\tOÁI) rltU!tN('IAL 1'1'
'OI1,O).t)tI,As.u_' ••d,OIi •••• li<Iv.••""PI\I>I••,,."'~Ifk> •••,"" •••i••'"
~'ll. _ ",,"""""'_ '" """"""" •••1:••.•••••••, ~ '" rr.,
P'f\11H!'~í•.l ri*' !QI1'.«UUU, OBJIITOt 'Cw.tf/H/JfAó d-c ~lÇói# 'f~,",j(.4t

PEIlÇA
J<!ó6.u-...- ~ •••
,...1O. .•• ",.mlq!ld~
c;ol;J Ct,t.:t"bt Jwncfonl'it <fi
e••9 •••• U. 0 ••• <1"10.__ •• 0.0
0»_,,~~t7
POPIIU._ :m4-1010
OIM_ ••••••••••••
_LJIIIIoI._
lI2$+fOlo. ""...,.. O
Pnto


